

08/2-76-E-17	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
09/2-76-E-17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2-76-E-17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2-76-E-17	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
12/2-76-E-17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2-76-E-17	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
14/2-76-E-17	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
15/2-76-E-17	Учитель музыки (кабинет № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
16/2-76-E-17	Учитель ИЗО (кабинет № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
17/2-76-E-17	Учитель математики (кабинет № 19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
18/2-76-E-17	Учитель математики (кабинет № 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
20/2-76-E-17	Учитель физкультуры (спортзал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
21/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
22/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
23/2-76-E-17	Учитель информатики (кабинет № 25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
24/2-76-E-17	Учитель информатики (кабинет № 36)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
25/2-76-E-17	Учитель физики (кабинет № 33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
26/2-76-E-17	Учитель математики (кабинет № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
27/2-76-E-17	Учитель ОБЖ (кабинет № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
28/2-76-E-17	Учитель английского языка (кабинет № 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
29/2-76-E-17	Учитель технологий (мастерские)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
30/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
31/2-76-E-17	Учитель географии (кабинет № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
32/2-76-E-17	Учитель английского языка (кабинет № 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
33/2-76-E-17	Учитель математики (кабинет № 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
34/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
35/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
36/2-76-E-17	Учитель английского языка (кабинет № 38)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
37/2-76-E-17	Учитель биологии (кабинет № 27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
38/2-76-E-17	Учитель химии (кабинет № 27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
39/2-76-E-17	Учитель истории (кабинет № 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
40/2-76-E-17	Учитель русского языка (кабинет № 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
41/2-76-E-17	Учитель информатики (кабинет № 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да

08/2-76-Е-17	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
09/2-76-Е-17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2-76-Е-17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2-76-Е-17	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2-76-Е-17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13/2-76-Е-17	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2-76-Е-17	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15/2-76-Е-17	Учитель музыки (кабинет № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/2-76-Е-17	Учитель ИЗО (кабинет № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17/2-76-Е-17	Учитель математики (кабинет № 19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18/2-76-Е-17	Учитель математики (кабинет № 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20/2-76-Е-17	Учитель физкультуры (спортзал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24/2-76-Е-17	Учитель информатики (кабинет № 36)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/2-76-Е-17	Учитель физики (кабинет № 33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26/2-76-Е-17	Учитель математики (кабинет № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27/2-76-Е-17	Учитель ОБЖ (кабинет № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28/2-76-Е-17	Учитель английского языка (кабинет № 31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29/2-76-Е-17	Учитель технологии (мастерские)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31/2-76-Е-17	Учитель географии (кабинет № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32/2-76-Е-17	Учитель английского языка (кабинет № 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33/2-76-Е-17	Учитель математики (кабинет № 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36/2-76-Е-17	Учитель английского языка (кабинет № 38)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37/2-76-Е-17	Учитель биологии (кабинет № 27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38/2-76-Е-17	Учитель химии (кабинет № 27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39/2-76-Е-17	Учитель истории (кабинет № 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40/2-76-Е-17	Учитель русского языка (кабинет № 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/2-76-Е-17	Учитель информатики (кабинет № 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	35)																					
42/2-76-Е-17	Учитель английского языка (кабинет № 3)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
43/2-76-Е-17	Учитель биологии (кабинет № 15)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
44/2-76-Е-17	Учитель математики (кабинет № 37)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
45/2-76-Е-17	Учитель физики (кабинет № 32)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
46/2-76-Е-17	Учитель истории (кабинет № 24)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
47/2-76-Е-17	Учитель истории (кабинет № 29)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
48/2-76-Е-17	Учитель английского языка (кабинет № 34)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
49/2-76-Е-17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
50/2-76-Е-17	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
51/2-76-Е-17	Уборщик производственных и служебных помещений/Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2
52/2-76-Е-17	Сторож	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда _____
 (подпись)

19.12.2017
 (дата)

Специалист по охране труда _____
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

19.12.2017
 (дата)

Заместитель директора _____
 (подпись) Ф.И.О.

19.12.2017
 (дата)

Заместитель директора _____
 (подпись) Ф.И.О.

19.12.2017
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____
 (подпись) Ф.И.О.

19.12.2017
 (дата)

Социальный педагог _____
 (подпись) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

18.12.2017
 (дата)

Чекоткин Сергей Сергеевич
 (Ф.И.О.)

1858
 (№ в реестре экспертов)

(подпись)